关于参加“走进农林”各地区人才市场
联合招聘会的通知

各有关单位：
为进一步优化我市人才生态，加强高校毕业生集聚工作，夯实基础人才保障，经研究，台州市决定组团参加“走进农林”各地区人才市场联合招聘会。现将有关事项通知如下：
一、时间与地点
时间：2019年11月28日10:00-15：00
地点：杭州市临安区武肃街666号，
浙江农林大学东湖校区活动中心一楼
二、相关报名事项
1.报名方式：各用人单位通过温岭市人才交流中心报名并填好回执（附件1）。
联系人：张贝，电话：81608718。
2.台州市拟组织20家用人单位参会，名额有限，报满即止。报名截止时间：2019年11月18日。
3.每个展位免费提供中餐、招聘海报一张（90*120cm），矿泉水两瓶及相关资料。
4.因场地限制，每家用人单位限预定1个展位；每个展位限2名代表参加。
三、生源信息
浙江农林大学2020届各类毕业生共计4248人，其中本科毕业生3526名，硕士毕业生713名，博士毕业生9名。专业涵盖农、工、管、文、理、法、经、医、艺等九大学科门类。
具体详见：http://jy.zafu.edu.cn/news/view/tag/sysl
四、交通路线
1.公交路线：在杭州火车东站（K598 路）、杭州黄龙公交中心站（K598B 路）、杭州汽车西站（K598B 路）→临安东站→市内公交846、834或的士→浙江农林大学东湖校区西大门→学生活动中心。
2.自驾路线：从杭徽高速临安出口下→钱锦大道→望湖路→武肃街→浙江农林大学东湖校区南大门或西大门→学生活动中心。

[bookmark: _GoBack]附件：“走进农林”各市县（区）人才市场联合招聘会报名回执

温岭市人才交流中心
 2019年11月11日
2

“走进农林”各市县（区）人才市场联合招聘会报名回执
	单位名称（盖章）

	单位性质

	邮编

	单位地址

	单位网址

	E-mail

	联系人

	联系电话

	传真

	参会人数

	是否需要联系住宿及住宿标准

	参会日期

	是否需单独召开专场宣讲会、面试洽谈

	岗位名称
	招聘人数
	性别
	所需专业
	学历层次
	岗位要求

	单位简介
	介绍要求清晰，字数300字左右，可另附

	备  注
	1、招聘会因场地、设施等因素限制，每个单位限招聘代表2人，安排1个展位2张椅子；
2、招聘会免收会务费，并免费提供中餐，并为参会单位印制招聘简章、设立招聘展位、矿泉水；
3、如需安排专场招聘会、面试洽谈和住宿的，务必在回执中注明，以便提前安排；
4、请用人单位附上“营业执照副本”和“组织机构代码证副本”电子版。